
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

06Л 0.2022 №220
г. Шимановск

О зачислении обучающихся общеобразовательных 
организаций в муниципальный профильный 

педагогический класс на 2022-2023 учебный год

В целях развития единой образовательной сети учреждений 
района, реализующих гибкую специализированную подготовку обу­
чающихся по профильным программам среднего общего образова­
ния

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в муниципальный профильный педагогический 
класс на базе МБОУ «Петрушинская СОШ» на 2022-2023 учебный 
год обучающихся общеобразовательных организаций района в коли­
честве 6 человек (Приложение № 1).

2. Директорам школ МБОУ «Петрушинская СОШ» (Овсиенко 
С.И.), МБОУ «Ушаковская СОШ» (Гатилова Т.Г.):

2.1. Обеспечить реализацию учебного плана и годового учебного 
графика профильного педагогического класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой

Заместитель 
начальника Управления Л.К. Краянова

Краянова Л .К. 
89145657382



Приложение № 1

Список обучающихся
муниципального профильного педагогического класса 

(10-11 класс) на 2022-2023 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. Школа Класс Специальность

1 . Фидченко Ни­
кита Алексан­
дрович

МБОУ «Уша­
ковская с о ш »

11
класс

Педагогическое образова-
ние/Информатика,
математика

2. Исаев Сергей 
Романович

МБОУ «Уша­
ковская СОШ»

11
класс

Педагогическое образова- 
ние/Математика, физика

3. Мовыева Да­
рья Витальев­
на

МБОУ «Пет-
рушинская
СОШ»

11
класс

Педагогическое образова­
ние/ История. Общество- 
знание

4. Чижик Варва­
ра Альбертов­
на

МБОУ «Пет-
рушинская
СОШ»

10
класс

Педагогическое образова­
ние/ Русский язык. Литера­
тура

5. Шуборова Ан­
на Викторовна

МБОУ «Пет-
рушинская
СОШ»

10
класс

Педагогическое образова­
ние/ Изобразительное ис­
кусство


